
2015

○印：お休み □印：棚卸/出荷なし・TEL対応いたします

★☆4月月月月のののの営業日営業日営業日営業日★☆

2726

25242322212019

18171615141312

1110975

4

土金木水火月日

8

3

6

28

2

30

1

29

■■■■業務業務業務業務についてについてについてについて大切大切大切大切なおなおなおなお知知知知らせらせらせらせ ■■■■

4月月月月1日日日日(水水水水)に棚卸を行います。

営業はしておりますが、当日出荷・お引取が

できませんので、ご了承下さい。

何かと、ご迷惑をおかけいたしますが、

よろしくお願い致します。

滑らかな肌触りが人気のブラックチェリー。ピンク
ベージュ色をしていますが時間の経過と共に赤みを
増し、優美に変化するのが特徴。加工も容易にでき、
高級感も演出できる樹種です。サンプルもご用意出
来ます。

お問い合わせや見積もりはお気軽に営業までお願
い致します。

■お知らせ・・・円安による原材料の仕入価格の高騰、運賃の高騰が続いておりま
す。弊社におきましては生産コスト、流通コストの大幅な削減に努力し製品価格を
据え置いてまいりましたが従来の価格を維持することが困難な状況となって参りま
した。

誠に申し上げにくいことですが、2015年4月受注分より価格改定をさせて頂きた
く、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。詳しくは営業までお問い合わせください。


